※　税務署整理欄

販売場（製造
場）の所在地
及 び 名 称

　輸出酒類販売場の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

・輸出酒類販売場の見取図（敷地の状況・建物の構造）

（注）

令和 年 月

・許可を受けた輸出物品販売場許可申請書の写し（既に許可を受けている場合のみ）

※
法
人
番
号
は

、
税
務
署
提
出
用
２
通
の
内
１
通
の
み
に
記
載
し
て
く
だ
さ
い

。

月 日

年 月 日

-

年

許可日

申請日

手続委託型輸出物品販売場一般型輸出物品販売場

番号確認

（電話番号

担当者

-

CC1－5433

輸 出 酒 類 販 売 場 許 可 申 請 書

税務署長殿

収受印

法人番号

-

平成
令和

平成
令和

整理年月日

１

２

この申請書は２通提出してください。

※印欄は記入しないでください。

年      月      日 年      月      日

（氏名又は名称及び代表者氏名）

区分

）

輸 出 物 品 販 売 場
の 許 可 年 月 日

- -

３ 添付書類

（フリガナ）

　輸出物品販売場の許可（申請）を受け
た（した）日及び消費税の納税地を所轄
する税務署

税務署

　上記の申請について、令和　　　年　　　月　　　日付で、輸出酒類販売場の許可をします。

日月年令和

㊞税務署長

税理士署名

※ 号第

- ）

-

年      月      日

（住所）〒

（住居表示）〒

（電話番号

（フリガナ）

（名称）

（電話番号

一覧整理
入力年月日

-

申

請

者

日

）

酒税

２
通
提
出